
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796436

Prodej obchodních prostor, Praha 10, Vršovice

Nemovitost nabízí

JeliboByt s.r.o.
Vyšehradská 414/6
Praha
12800
 

Prodej nebytového prostoru ve Vršovicích,
23,6 m2, OV
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225620 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Kazašská

Prodej nebytového prostoru ve Vršovicích, 23,6 m2, OV

Nabízíme na prodej nebytový prostor v přízemí panelového domu v
ulici Kazašská ve Vršovicích. Jednotka má vstup ze společné haly
za vstupními dveřmi panelového domu. Prostor má velké výlohy,
koupelnu se sprchpvým koutem a toaletou, kuchyňku a patro na
spaní. Byl využíván jako ordinace. Prostor je vhodný jako obchod,
showroom, pro různé služby jako kosmetika, masáže, dílna. Je
možné využít také na bydlení či občasné přespávání. Nevýhodou
však může být hlukzpůsobený sousedstvím s hlavním vchodem do
domu a pohybem osob.
Projděte si celý prostor v 3D virtuální prohlídce a pokud vás
zaujme, ráda vás provedu i osobně.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Topení Ústřední - dálkové

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Sociální zařízení ano

Sociální zařízení - popis sprcha, wx

Užitná plocha (m2) 23

Plocha kanceláří (m2) 23

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796436

Prodej obchodních prostor, Praha 10, Vršovice

Realitní makléř

Bacíková Radka, Ing.
Mobil: +420 775 930 097
bacikova@wearereality.cz

2 / 2


